
ABSCHLUSSTABELLEN - SEASON 28

11 - 1. deutsche SC-Liga

Verein Manager Spiele S - U - N Tore Punkte

1. SV Werder Bremen (85) xxkjanzxx (2356) 22 14 - 5 - 3 42:15 (27) 47

2. FC Bayern München (84) fcbwaldi (2023) 22 12 - 8 - 2 40:16 (24) 44

3. FC Schalke 04 (87) Iaquinta (502) 22 13 - 4 - 5 37:22 (15) 43

4. 1. FC Köln (20) Jockel (1873) 22 13 - 3 - 6 47:22 (25) 42

5. Bayer 04 Leverkusen (90) Resi (846) 22 11 - 5 - 6 33:29 (4) 38

6. Borussia Mönchengladbach (92) MaSTaR (992) 22 10 - 6 - 6 33:27 (6) 36

7. SC Freiburg (159) Teamaccount1 (1958) 22 10 - 3 - 9 35:30 (5) 33

8. 1. FC Nürnberg (540) Drehstuhlprofi (487) 22 7 - 6 - 9 30:35 (-5) 27

9. Borussia Dortmund (83) mike2905 (460) 22 5 - 5 - 12 37:47 (-10) 20

10. Hamburger SV (86) Conan (1668) 22 4 - 7 - 11 24:36 (-12) 19

11. VfL Wolfsburg (543) Teamaccount1 (1958) 22 3 - 1 - 18 15:47 (-32) 10

12. VfB Stuttgart (89) FreeWilly (3985) 22 3 - 1 - 18 10:57 (-47) 10

Tabellenplatzierungen

Platz 1 bis 1 => Meister

Platz 2 bis 4 => Champions League - Teilnahme

Platz 5 bis 8 => Europa League - Teilnahme

Platz 11 bis 12 => Absteiger
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ABSCHLUSSTABELLEN - SEASON 28

12 - 1. englische SC-Liga

Verein Manager Spiele S - U - N Tore Punkte

1. FC Chelsea (62) Magista (2134) 22 17 - 3 - 2 58:12 (46) 54

2. Newcastle United (66) Kobe (3261) 22 15 - 3 - 4 42:22 (20) 48

3. Manchester United (63) Castro90 (2150) 22 15 - 1 - 6 59:23 (36) 46

4. FC Arsenal (64) Ace (414) 22 14 - 4 - 4 44:14 (30) 46

5. Wigan Athletic (154) P.E. Auba (1129) 22 13 - 2 - 7 49:39 (10) 41

6. Leicester City (71) burakg (761) 22 10 - 5 - 7 37:30 (7) 35

7. FC Everton (69) Teamaccount3 (1960) 22 9 - 4 - 9 31:32 (-1) 31

8. AFC Bournemouth (1017) Iaquinta (502) 22 6 - 5 - 11 35:45 (-10) 23

9. FC Liverpool (65) Marcello Lippi (1396) 22 5 - 4 - 13 27:51 (-24) 19

10. Leeds United (555) Mard O'Wayne (1946) 22 4 - 5 - 13 27:46 (-19) 17

11. Manchester City (72) Teamaccount3 (1960) 22 3 - 4 - 15 18:48 (-30) 13

12. AFC Sunderland (167) mike2905 (460) 22 0 - 2 - 20 26:91 (-65) 2

Tabellenplatzierungen

Platz 1 bis 1 => Meister

Platz 2 bis 4 => Champions League - Teilnahme

Platz 5 bis 8 => Europa League - Teilnahme

Platz 11 bis 12 => Absteiger
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ABSCHLUSSTABELLEN - SEASON 28

13 - 1. italienische SC-Liga

Verein Manager Spiele S - U - N Tore Punkte

1. SSC Neapel (171) derpapst (2206) 22 18 - 3 - 1 91:31 (60) 57

2. Juventus Turin (42) Juvo (518) 22 16 - 5 - 1 45:7 (38) 53

3. AC Mailand (43) Schnix (1411) 22 12 - 6 - 4 33:22 (11) 42

4. Inter Mailand (44) Donald Duck34 (3896) 22 10 - 4 - 8 38:35 (3) 34

5. FC Empoli (1036) Iaquinta (502) 22 9 - 4 - 9 35:27 (8) 31

6. AS Bari (884) xxkjanzxx (2356) 22 8 - 7 - 7 35:30 (5) 31

7. Lazio Rom (49) fcbwaldi (2023) 22 7 - 4 - 11 17:34 (-17) 25

8. AC Florenz (46) Cubic (2004) 22 6 - 5 - 11 25:43 (-18) 23

9. AS Rom (45) Philip0311 (2170) 22 6 - 5 - 11 32:55 (-23) 23

10. Udinese Calcio (47) Pika (1962) 22 4 - 10 - 8 14:26 (-12) 22

11. UC Sampdoria (51) eule (260) 22 4 - 6 - 12 37:41 (-4) 18

12. FC Parma (268) Jockel (1873) 22 2 - 1 - 19 17:68 (-51) 7

Tabellenplatzierungen

Platz 1 bis 1 => Meister

Platz 2 bis 4 => Champions League - Teilnahme

Platz 5 bis 8 => Europa League - Teilnahme

Platz 11 bis 12 => Absteiger
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ABSCHLUSSTABELLEN - SEASON 28

14 - 1. spanische SC-Liga

Verein Manager Spiele S - U - N Tore Punkte

1. Valencia CF (4) Sergi (278) 22 19 - 2 - 1 63:11 (52) 59

2. Real Madrid (3) Shark (1596) 22 17 - 3 - 2 47:12 (35) 54

3. FC Sevilla (8) Laxs (1379) 22 15 - 5 - 2 84:20 (64) 50

4. FC Barcelona (2) Sucuta (1410) 22 14 - 1 - 7 40:20 (20) 43

5. Real Saragossa (10) Bennet (802) 22 8 - 7 - 7 37:33 (4) 31

6. Athletic Bilbao (14) litti2000 (3255) 22 6 - 6 - 10 22:41 (-19) 24

7. Villarreal CF (306) flori33 (1663) 22 6 - 5 - 11 23:40 (-17) 23

8. Rayo Vallecano (511) burakg (761) 22 5 - 7 - 10 27:34 (-7) 22

9. Real Betis Balompié (7) schnizzel7 (1933) 22 5 - 6 - 11 26:27 (-1) 21

10. Atletico de Madrid (5) Carlo (1649) 22 5 - 5 - 12 16:37 (-21) 20

11. Deportivo La Coruna (1030) Schnix (1411) 22 6 - 2 - 14 13:42 (-29) 20

12. Espanyol Barcelona (11) Teamaccount2 (1959) 22 1 - 1 - 20 8:89 (-81) 4

Tabellenplatzierungen

Platz 1 bis 1 => Meister

Platz 2 bis 4 => Champions League - Teilnahme

Platz 5 bis 8 => Europa League - Teilnahme

Platz 11 bis 12 => Absteiger
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ABSCHLUSSTABELLEN - SEASON 28

21 - 2. deutsche SC-Liga

Verein Manager Spiele S - U - N Tore Punkte

1. 1. FSV Mainz 05 (158) Magista (2134) 21 12 - 5 - 4 30:14 (16) 41

2. TSV 1860 München (1012) Kobe (3261) 21 10 - 6 - 5 33:19 (14) 36

3. FC Augsburg (1015) fcbwaldi (2023) 21 10 - 4 - 7 22:18 (4) 34

4. RB Leipzig (982) Schnix (1411) 21 7 - 7 - 7 21:20 (1) 28

5. Holstein Kiel (1055) xxkjanzxx (2356) 21 6 - 9 - 6 22:24 (-2) 27

6. Hertha BSC (996) Ace (414) 21 5 - 7 - 9 17:24 (-7) 22

7. Hannover 96 (1039) Teamaccount1 (1958) 21 4 - 8 - 9 24:34 (-10) 20

8. Eintracht Frankfurt (96) Nembless (960) 21 4 - 6 - 11 17:33 (-16) 18

Tabellenplatzierungen

Platz 1 bis 2 => Aufsteiger

Platz 8 bis 8 => Absteiger
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ABSCHLUSSTABELLEN - SEASON 28

22 - 2. englische SC-Liga

Verein Manager Spiele S - U - N Tore Punkte

1. Tottenham Hotspur (75) Donald Duck34 (3896) 21 13 - 2 - 6 45:34 (11) 41

2. FC Millwall (1053) burakg (761) 21 11 - 5 - 5 29:23 (6) 38

3. Swansea City (554) Teamaccount3 (1960) 21 10 - 4 - 7 41:30 (11) 34

4. FC Southampton (156) querflanke (1914) 21 8 - 5 - 8 37:31 (6) 29

5. Crystal Palace (1034) Teamaccount3 (1960) 21 6 - 8 - 7 31:35 (-4) 26

6. Aston Villa (974) Teamaccount3 (1960) 21 6 - 4 - 11 25:38 (-13) 22

7. Huddersfield Town (1041) Teamaccount3 (1960) 21 5 - 6 - 10 26:34 (-8) 21

8. FC Watford (73) Teamaccount3 (1960) 21 4 - 8 - 9 28:37 (-9) 20

Tabellenplatzierungen

Platz 1 bis 2 => Aufsteiger

Platz 8 bis 8 => Absteiger
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ABSCHLUSSTABELLEN - SEASON 28

23 - 2. italienische SC-Liga

Verein Manager Spiele S - U - N Tore Punkte

1. Delfino Pescara 1936 (1019) Ace (414) 21 16 - 2 - 3 34:15 (19) 50

2. Hellas Verona (1045) burakg (761) 21 14 - 1 - 6 56:27 (29) 43

3. US Palermo (1059) Mard O'Wayne (1946) 21 10 - 4 - 7 29:23 (6) 34

4. US Sassuolo (965) Resi (846) 21 9 - 2 - 10 43:40 (3) 29

5. Cagliari Calcio (57) Teamaccount4 (2019) 21 7 - 5 - 9 31:30 (1) 26

6. Atalanta Bergamo (986) Nembless (960) 21 5 - 7 - 9 28:38 (-10) 22

7. AS Livorno (53) Teamaccount4 (2019) 21 6 - 3 - 12 22:39 (-17) 21

8. AC Chievo Verona (55) Teamaccount4 (2019) 21 4 - 2 - 15 28:59 (-31) 14

Tabellenplatzierungen

Platz 1 bis 2 => Aufsteiger

Platz 8 bis 8 => Absteiger
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ABSCHLUSSTABELLEN - SEASON 28

24 - 2. spanische SC-Liga

Verein Manager Spiele S - U - N Tore Punkte

1. FC Girona (1057) Kobe (3261) 21 14 - 4 - 3 53:22 (31) 46

2. Celta Vigo (13) Teamaccount2 (1959) 21 13 - 3 - 5 50:23 (27) 42

3. Real Sociedad San Sebastián (203) Teamaccount2 (1959) 21 12 - 4 - 5 51:38 (13) 40

4. Malaga CF (32) querflanke (1914) 21 11 - 4 - 6 43:28 (15) 37

5. CD Numancia (211) Teamaccount2 (1959) 21 6 - 6 - 9 40:43 (-3) 24

6. RCD Mallorca  (1043) Teamaccount2 (1959) 21 6 - 5 - 10 28:42 (-14) 23

7. SD Eibar (1021) Teamaccount2 (1959) 21 4 - 2 - 15 30:61 (-31) 14

8. FC Cadiz (209) Teamaccount2 (1959) 21 2 - 4 - 15 32:70 (-38) 10

Tabellenplatzierungen

Platz 1 bis 2 => Aufsteiger

Platz 8 bis 8 => Absteiger
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ABSCHLUSSTABELLEN - SEASON 28

35 - Reserve-League North 1

Verein Manager Spiele S - U - N Tore Punkte

1. Borussia Dortmund II (659) mike2905 (460) 18 12 - 3 - 3 51:30 (21) 39

2. Leicester City II (599) burakg (761) 18 11 - 5 - 2 39:18 (21) 38

3. SV Werder Bremen II (636) xxkjanzxx (2356) 18 11 - 2 - 5 27:17 (10) 35

4. FC Chelsea II (661) Magista (2134) 18 8 - 2 - 8 32:33 (-1) 26

5. Borussia Mönchengladbach II (660) MaSTaR (992) 18 7 - 3 - 8 23:25 (-2) 24

6. FC Arsenal II (610) Ace (414) 18 7 - 1 - 10 30:33 (-3) 22

7. SC Freiburg II (618) Teamaccount1 (1958) 18 5 - 6 - 7 21:26 (-5) 21

8. FC Bayern München II (600) fcbwaldi (2023) 18 4 - 7 - 7 8:16 (-8) 19

9. FC Schalke 04 II (604) Iaquinta (502) 18 5 - 3 - 10 35:47 (-12) 18

10. Newcastle United II (616) Kobe (3261) 18 2 - 4 - 12 24:45 (-21) 10

Tabellenplatzierungen

Platz 1 bis 1 => Reserve-League North Champion

Platz 9 bis 10 => Absteiger
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ABSCHLUSSTABELLEN - SEASON 28

36 - Reserve-League South 1

Verein Manager Spiele S - U - N Tore Punkte

1. Real Madrid II (624) Shark (1596) 20 17 - 2 - 1 85:14 (71) 53

2. FC Barcelona II (623) Sucuta (1410) 20 12 - 3 - 5 35:33 (2) 39

3. SSC Neapel II (613) derpapst (2206) 20 10 - 7 - 3 46:29 (17) 37

4. Rayo Vallecano II (852) burakg (761) 20 8 - 7 - 5 44:35 (9) 31

5. FC Sevilla II (594) Laxs (1379) 20 9 - 3 - 8 44:36 (8) 30

6. Real Saragossa II (780) Bennet (802) 20 9 - 3 - 8 30:34 (-4) 30

7. Valencia CF II (776) Sergi (278) 20 8 - 4 - 8 31:28 (3) 28

8. Athletic Bilbao II (619) litti2000 (3255) 20 7 - 2 - 11 46:52 (-6) 23

9. AC Mailand II (641) Schnix (1411) 20 6 - 1 - 13 22:46 (-24) 19

10. Malaga CF II (33) querflanke (1914) 20 4 - 3 - 13 22:60 (-38) 15

11. Juventus Turin II (627) Juvo (518) 20 1 - 3 - 16 17:55 (-38) 6

Tabellenplatzierungen

Platz 1 bis 1 => Reserve-League South Champion

Platz 9 bis 10 => Absteiger
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ABSCHLUSSTABELLEN - SEASON 28

45 - Reserve-League North 2

Verein Manager Spiele S - U - N Tore Punkte

1. Bayer 04 Leverkusen II (824) Resi (846) 18 11 - 5 - 2 35:19 (16) 38

2. Manchester United II (655) Castro90 (2150) 18 9 - 5 - 4 41:31 (10) 32

3. 1. FC Köln II (589) Jockel (1873) 18 9 - 4 - 5 43:30 (13) 31

4. 1. FC Nürnberg II (737) Drehstuhlprofi (487) 18 8 - 5 - 5 36:31 (5) 29

5. Hamburger SV II (843) Conan (1668) 18 8 - 4 - 6 30:26 (4) 28

6. Swansea City II (778) Teamaccount3 (1960) 18 7 - 4 - 7 35:33 (2) 25

7. AFC Sunderland II (677) mike2905 (460) 18 6 - 3 - 9 28:40 (-12) 21

8. Eintracht Frankfurt II (663) Nembless (960) 18 3 - 5 - 10 25:36 (-11) 14

9. VfB Stuttgart II (611) FreeWilly (3985) 18 2 - 8 - 8 22:34 (-12) 14

10. Hertha BSC II (1000) Ace (414) 18 3 - 5 - 10 10:25 (-15) 14

Tabellenplatzierungen

Platz 1 bis 2 => Aufsteiger

Platz 9 bis 10 => Absteiger
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ABSCHLUSSTABELLEN - SEASON 28

46 - Reserve-League South 2

Verein Manager Spiele S - U - N Tore Punkte

1. UC Sampdoria II (591) eule (260) 18 11 - 4 - 3 29:16 (13) 37

2. AS Bari II (872) xxkjanzxx (2356) 18 10 - 4 - 4 22:10 (12) 34

3. AC Chievo Verona II (827) Teamaccount4 (2019) 18 9 - 5 - 4 25:15 (10) 32

4. Real Betis Balompié II (799) schnizzel7 (1933) 18 7 - 8 - 3 23:16 (7) 29

5. Cagliari Calcio II (777) Teamaccount4 (2019) 18 8 - 5 - 5 23:17 (6) 29

6. Villarreal CF II (842) flori33 (1663) 18 7 - 8 - 3 22:18 (4) 29

7. Udinese Calcio II (859) Pika (1962) 18 4 - 7 - 7 15:18 (-3) 19

8. AC Florenz II (779) Cubic (2004) 18 3 - 6 - 9 9:18 (-9) 15

9. FC Parma II (848) Jockel (1873) 18 4 - 1 - 13 17:34 (-17) 13

10. SD Eibar II (1022) Teamaccount2 (1959) 18 2 - 2 - 14 10:35 (-25) 8

Tabellenplatzierungen

Platz 1 bis 2 => Aufsteiger

Platz 9 bis 10 => Absteiger
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ABSCHLUSSTABELLEN - SEASON 28

55 - Reserve-League North 3

Verein Manager Spiele S - U - N Tore Punkte

1. Huddersfield Town II (1042) Teamaccount3 (1960) 18 11 - 4 - 3 36:22 (14) 37

2. Aston Villa II (810) Teamaccount3 (1960) 18 9 - 5 - 4 31:24 (7) 32

3. Leeds United II (806) Mard O'Wayne (1946) 18 9 - 4 - 5 27:21 (6) 31

4. Tottenham Hotspur II (686) Donald Duck34 (3896) 18 9 - 4 - 5 31:26 (5) 31

5. FC Augsburg II (1016) fcbwaldi (2023) 18 8 - 5 - 5 26:21 (5) 29

6. Wigan Athletic II (617) P.E. Auba (1129) 18 4 - 9 - 5 28:27 (1) 21

7. Manchester City II (845) Teamaccount3 (1960) 18 5 - 5 - 8 34:37 (-3) 20

8. 1. FSV Mainz 05 II (622) Magista (2134) 18 3 - 8 - 7 30:38 (-8) 17

9. TSV 1860 München II (1013) Kobe (3261) 18 5 - 2 - 11 26:35 (-9) 17

10. FC Everton II (583) Teamaccount3 (1960) 18 2 - 4 - 12 20:38 (-18) 10

Tabellenplatzierungen

Platz 1 bis 2 => Aufsteiger

Platz 9 bis 10 => Absteiger
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ABSCHLUSSTABELLEN - SEASON 28

56 - Reserve-League South 3

Verein Manager Spiele S - U - N Tore Punkte

1. CD Numancia II (802) Teamaccount2 (1959) 16 13 - 0 - 3 33:18 (15) 39

2. Hellas Verona II (1046) burakg (761) 16 11 - 2 - 3 40:12 (28) 35

3. Celta Vigo II (632) Teamaccount2 (1959) 16 11 - 1 - 4 40:23 (17) 34

4. US Sassuolo II (966) Resi (846) 16 7 - 4 - 5 30:22 (8) 25

5. Lazio Rom II (612) fcbwaldi (2023) 16 7 - 3 - 6 23:15 (8) 24

6. Deportivo La Coruna II (1031) Schnix (1411) 16 8 - 0 - 8 27:30 (-3) 24

7. AS Rom II (601) Philip0311 (2170) 16 4 - 4 - 8 16:23 (-7) 16

8. Atalanta Bergamo II (987) Nembless (960) 16 1 - 4 - 11 13:36 (-23) 7

9. FC Cadiz II (833) Teamaccount2 (1959) 16 0 - 2 - 14 9:52 (-43) 2

Tabellenplatzierungen

Platz 1 bis 2 => Aufsteiger

Platz 9 bis 10 => Absteiger
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ABSCHLUSSTABELLEN - SEASON 28

65 - Reserve-League North 4

Verein Manager Spiele S - U - N Tore Punkte

1. VfL Wolfsburg II (784) Teamaccount1 (1958) 20 11 - 5 - 4 27:11 (16) 38

2. Holstein Kiel II (1056) xxkjanzxx (2356) 20 9 - 9 - 2 26:12 (14) 36

3. FC Millwall II (1054) burakg (761) 20 9 - 8 - 3 24:14 (10) 35

4. RB Leipzig II (983) Schnix (1411) 20 7 - 8 - 5 15:13 (2) 29

5. FC Liverpool II (797) Marcello Lippi (1396) 20 6 - 8 - 6 27:21 (6) 26

6. Hannover 96 II (1040) Teamaccount1 (1958) 20 4 - 13 - 3 7:6 (1) 25

7. Crystal Palace II (1035) Teamaccount3 (1960) 20 5 - 7 - 8 21:20 (1) 22

8. Platzhalter (651) 20 0 - 20 - 0 0:0 (0) 20

9. FC Southampton II (729) querflanke (1914) 20 3 - 10 - 7 20:27 (-7) 19

10. AFC Bournemouth II (1018) Iaquinta (502) 20 4 - 6 - 10 10:24 (-14) 18

11. FC Watford II (654) Teamaccount3 (1960) 20 3 - 4 - 13 14:43 (-29) 13

Tabellenplatzierungen

Platz 1 bis 2 => Aufsteiger
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ABSCHLUSSTABELLEN - SEASON 28

66 - Reserve-League South 4

Verein Manager Spiele S - U - N Tore Punkte

1. Inter Mailand II (605) Donald Duck34 (3896) 18 16 - 1 - 1 43:10 (33) 49

2. FC Girona II (1058) Kobe (3261) 18 11 - 4 - 3 30:13 (17) 37

3. Delfino Pescara 1936 II (1020) Ace (414) 18 9 - 2 - 7 36:30 (6) 29

4. Atletico de Madrid II (596) Carlo (1649) 18 6 - 9 - 3 17:14 (3) 27

5. Real Sociedad San Sebastián II (635)Teamaccount2 (1959) 18 6 - 4 - 8 31:44 (-13) 22

6. Espanyol Barcelona II (830) Teamaccount2 (1959) 18 4 - 8 - 6 20:26 (-6) 20

7. RCD Mallorca II (1044) Teamaccount2 (1959) 18 4 - 6 - 8 17:29 (-12) 18

8. FC Empoli II (1037) Iaquinta (502) 18 3 - 8 - 7 18:26 (-8) 17

9. US Palermo II (1060) Mard O'Wayne (1946) 18 3 - 7 - 8 17:22 (-5) 16

10. AS Livorno II (822) Teamaccount4 (2019) 18 0 - 7 - 11 9:24 (-15) 7

Tabellenplatzierungen

Platz 1 bis 2 => Aufsteiger
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ABSCHLUSSTABELLEN - SEASON 28

75 - Youth-League 1 Division A (U20)

Verein Manager Spiele S - U - N Tore Punkte

1. Borussia Dortmund U20 (237) mike2905 (460) 21 16 - 4 - 1 56:14 (42) 52

2. Valencia CF U20 (183) Sergi (278) 21 11 - 8 - 2 39:31 (8) 41

3. FC Sevilla U20 (182) Laxs (1379) 21 10 - 8 - 3 42:22 (20) 38

4. FC Arsenal U20 (1023) Ace (414) 21 10 - 4 - 7 42:37 (5) 34

5. Real Madrid U20 (963) Shark (1596) 21 8 - 8 - 5 41:39 (2) 32

6. SV Werder Bremen U20 (185) xxkjanzxx (2356) 22 7 - 8 - 7 32:32 (0) 29

7. Juventus Turin U20 (993) Juvo (518) 21 7 - 4 - 10 34:34 (0) 25

8. Villarreal CF U20 (1001) flori33 (1663) 21 5 - 5 - 11 17:33 (-16) 20

9. FC Bayern München U20 (238) fcbwaldi (2023) 22 4 - 6 - 12 15:35 (-20) 18

10. AC Mailand U20 (981) Schnix (1411) 21 4 - 3 - 14 18:40 (-22) 15

11. SC Freiburg U20 (920) Teamaccount1 (1958) 13 0 - 13 - 0 0:0 (0) 13

12. Real Saragossa U20 (242) Bennet (802) 21 2 - 7 - 12 28:47 (-19) 13

Tabellenplatzierungen
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ABSCHLUSSTABELLEN - SEASON 28

76 - Youth-League 1 Division B (U20)

Verein Manager Spiele S - U - N Tore Punkte

1. Leeds United U20 (1024) Mard O'Wayne (1946) 20 14 - 4 - 2 51:20 (31) 46

2. FC Schalke 04 U20 (186) Iaquinta (502) 20 12 - 6 - 2 36:10 (26) 42

3. Eintracht Frankfurt U20 (1002) Nembless (960) 20 10 - 7 - 3 42:29 (13) 37

4. 1. FC Nürnberg U20 (197) Drehstuhlprofi (487) 20 9 - 6 - 5 36:24 (12) 33

5. Udinese Calcio U20 (960) Pika (1962) 20 9 - 5 - 6 29:24 (5) 32

6. FC Barcelona U20 (1026) Sucuta (1410) 20 8 - 5 - 7 27:24 (3) 29

7. Hertha BSC U20 (1003) Ace (414) 20 8 - 3 - 9 26:29 (-3) 27

8. AFC Sunderland U20 (921) mike2905 (460) 20 6 - 5 - 9 23:36 (-13) 23

9. Malaga CF U20 (968) querflanke (1914) 20 3 - 5 - 12 21:39 (-18) 14

10. UC Sampdoria U20 (959) eule (260) 20 3 - 3 - 14 25:52 (-27) 12

11. 1. FC Köln U20 (1047) Jockel (1873) 20 2 - 3 - 15 21:50 (-29) 9

Tabellenplatzierungen
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ABSCHLUSSTABELLEN - SEASON 28

77 - Youth-League 1 Division C (U20)

Verein Manager Spiele S - U - N Tore Punkte

1. Bayer 04 Leverkusen U20 (1064) Resi (846) 20 12 - 3 - 5 33:11 (22) 39

2. FC Chelsea U20 (233) Magista (2134) 20 11 - 6 - 3 30:13 (17) 39

3. Newcastle United U20 (1052) Kobe (3261) 20 11 - 6 - 3 33:17 (16) 39

4. Leicester City U20 (1063) burakg (761) 20 11 - 5 - 4 32:15 (17) 38

5. 1. FSV Mainz 05 U20 (1027) Magista (2134) 20 9 - 6 - 5 25:16 (9) 33

6. Wigan Athletic U20 (1062) P.E. Auba (1129) 20 8 - 6 - 6 20:22 (-2) 30

7. RB Leipzig U20 (1048) Schnix (1411) 20 6 - 4 - 10 21:26 (-5) 22

8. Atalanta Bergamo U20 (1049) Nembless (960) 20 0 - 20 - 0 0:0 (0) 20

9. SD Eibar U20 (1028) Teamaccount2 (1959) 20 3 - 4 - 13 31:56 (-25) 13

10.  Borussia Mönchengladbach  U20 (1038)MaSTaR (992) 20 2 - 6 - 12 17:38 (-21) 12

11. FC Liverpool U20 (961) Marcello Lippi (1396) 20 1 - 6 - 13 20:48 (-28) 9

Tabellenplatzierungen
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